prim. Gravavit, *Av. II. 104. 14. sec.* Latitudo unguæ equinæ, quæ laudatur, nisi sit depressa nimis. *tert.* Pateræ ampliores. *G.* Palpebra ampla, lata. *Gg. i. q. אררע* *quart. pro אררע* *Anguis* torquatus. *quint.* Amor. *sext.* Latiore unguâ præditus equus; expansiore caper, latiore pede homo, & planiore. *G.* Cujus pes caret soleâ *sept.* Non pervenit ad fundum quo voluit. Occultiore, nec aperto usus fuit sermone. *cc 2* protexit ab alio, *cc 10 II.* Cru-ra diduxit equus ad mingendum. *oct.* Lata, ampla res; et. tenuis res. Ampla bonis, commodisque vita. *non.* Commodam, bonis affluentem, liberam egit vitam. *2,* Calcavit, *cca. 3,* Miscuit vinum. *cca. VIII. i. q. אררע* *f. pro eo,* Laxus, remissus fuit, & Confusus, perturbatus mente. *dec.* Laxus, flaccidus. *2,* Currus. *BB. 3,* Cum